
  
 

  

ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА
Број: 01 –101-3 / 2020 
Дана: 10.02.2020. године  
К у л а, М.Тита 99 
                                                                                                                 

         На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама, Наручилац: 
СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА, 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

ЗА ЈНМВ БРОЈ:01/2020 

на начин како следи: 

1. НАЗИВ НАРУЧИОЦА : ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА, 
ул.Маршала Тита 99 

 

2. ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: 
 

3. ВРСТА НАРУЧИОЦА
 

4. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 
 

5. ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ:
 

6. ВРСТА ПРЕДМЕТА: Јавна набавка добара 
потребе Дома за старе и пнзинере Кула

7. ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА
 

8. ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЕШТЕЊА О ПРОДУЖЕЊУ РОКА: 
 

        

ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА 

                                                                                                                                                

На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама, Наручилац: 
СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА, издаје  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

БРОЈ:01/2020 – Електрична енергија 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА : ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА, 
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.domzastarekula.com 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Установа социјалне заштите. 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Јавна набавка мале вредности

ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ: Понуда. 

Јавна набавка добара – 01/2020 ЈНМВ Електрична енергија за 
потребе Дома за старе и пнзинере Кула, ОРН:09310000  
ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЕШТЕЊА О ПРОДУЖЕЊУ РОКА: 

 

                                

На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама, Наручилац: ДОМ ЗА 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА : ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА, 

вредности 

/2020 ЈНМВ Електрична енергија за 

ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА:04.02.2020.г. 

ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЕШТЕЊА О ПРОДУЖЕЊУ РОКА: 10.02.2020.г 



9. РАЗЛОЗИ ЗА ПРОДУЖЕЊЕ РОКА: Измена конкурсне документације. 
 

10. ВРЕМЕ И МЕСТО ПОДНОШЕЊА ПОНУДА(НОВИ РОК).Понуде се подносе до 
14.02.2020.год. до 12,00 часова, на адреси Наручиоца :Кула, Маршала Тита 99. 

 

11. ВРЕМЕ И МЕСТО ОТВАРАЊА ПОНУДА: 14.02.2020.год. у 12,30 часова, на 
адреси Наручиоца :Кула, Маршала Тита 99, канцеларија директора. 

 

12. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:Бранка Леђенац, дипломирани правник, 025 728 150 од 08-14 
часова, радним даном 

 


